МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 39 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ

283064,  ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА,
г.о. Донецк, г. Донецк, ул. Квиринга, д. 39

ИКЮЛ 25710033
тел.:(856)300-02-40; тел.: +7(949)497-19-58

Е-mail: sc39@rambler.ru             http:// www.donschool39.ru

П Р И К А З
от  20.09.2024                                                                        № 152

Об утверждении списков обучающихся,
подлежащих социально-психологическому
тестированию в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 20 февраля 2020 года № 59 «Об утверждении Порядка

проведения социально-психологического тестирования обучающихся в

общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных

организациях», приказом Министерства образования и науки Донецкой

Народной Республики от 06 августа 2024 г. № 1532 «О проведении социально-

психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных

организациях и профессиональных образовательных организациях Донецкой

Народной Республики в 2024-2025 учебном году», и на основании приказа от

16.08.2024г. № 88 «Об организации социально - психологического

тестирования обучающихся в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить поименные списки обучающихся, подлежащих социально-

психологическому тестированию в 2024-2025 учебном году, с учетом

письменного информированного согласия на проведение социально-

психологического тестирования;

2. Утвердить расписание социально-психологического тестирования в 2024-

2025 учебном году по классам и кабинетам согласно приложению 2 к приказу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение 2 к приказу

Утверждаю

Шевченко О.А.
 (ФИО руководителя образовательной организации)

«20»  «сентября» 2024 г.

Расписание
проведения социально-психологического тестирования обучающихся

в 2024/2025 учебном году
в ГОСУДАРСТВЕННОМ БЮДЖЕТНОМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ

УЧРЕЖДЕНИИ «ШКОЛА №39 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК»
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

№
п/п

Класс (группа)
Кабинет

(аудитория)
Дата проведения

Время начала
проведения

тестирования
1. 7А 11 07.10 11.40
2. 8А 11 03.10 11.40
3. 9А 11 02.10 11.40
4. 10А 11 27.09 11.40
5. 11А  11 26.09 11.40